г. Новосибирск        27 октября 2011 года

ПРОТОКОЛ № 4
ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА НП «Организация энергоаудиторов «Группа Э3»

Присутствовали члены Совета:

Председатель Совета:
Байдаков Владимир Иванович, генеральный директор ОАО «Новосибирский
энергетический центр» - независимый член Совета (по согласованию)

Независимые члены Совета:
1. Семка Сергей Николаевич, министр промышленности и торговли Новосибирской
области
2. Шаталов Валентин Иванович, директор Сибирского филиала ЗАО «Агентство по
прогнозированию балансов в электроэнергетике»
3. Бернадский Юрий Иванович, генеральный директор «Межрегиональной ассоциации
руководителей предприятий»
4. Воронов Юрий Петрович, генеральный директор ООО «Корпус»
5. Яншин Константин Васильевич, зам. директора Сибирского филиала ЗАО «Агентство
по прогнозированию балансов в электроэнергетике»

Члены Совета:
1. Шибанов Алексей Петрович, исполнительный директор НО «Межотраслевой фонд
энергосбережения и развития ТЭК Новосибирской области»
2. Овчинников Игорь Трофимович, заместитель исполнительного директора НО
«Межотраслевой фонд энергосбережения и развития ТЭК Новосибирской области»
3. Козлов Александр Николаевич, главный специалист НО «Межотраслевой фонд
энергосбережения и развития ТЭК Новосибирской области»
центр»
4. Горлач Валентина Андреевна, начальник отдела ЗАО УК «Спас-дом»

Вопросы повестки дня:

1. Прием новых членов в НП «Организация энергоаудиторов «Группа Э3»

По первому вопросу выступил Козлов А.Н. Он сообщил, что на данный момент подали
заявления о вступлении в НП «Организация энергоаудиторов «Группа Э3» и оформили
необходимые документы:
1 ООО «ЛИФО-Аудит» г. Барнаул
2 ЗАО «Сибэлектросетьсервис» г. Новосибирск
3 ООО «Лед Энерджи Компани» г. Новосибирск
4 ООО «Электростиль плюс» г. Новосибирск
5 ООО «Энергосервисный центр» г. Новосибирск
6 ЗАО "УК "СПАС-Дом" г. Новосибирск
7 Крещенко Борис Иванович НСО, г. Бердск
8 ООО «СИБЭНЕРГОАУДИТ» Кемерово

9 ООО "Центр сертификации строительства и жилищно-коммунального хозяйства"
(ООО "ЦСС ЖКХ") г. Новосибирск

10 ООО «Солнечная энергия» Республика Алтай, г. Горно-Алтайск

 Предлагается: Принять вышеперечисленных лиц в члены НП «Организация
энергоаудиторов «Группа Э3» с выдачей соответствующих документов о членстве в НП и
о допуске к проведению энергетических обследований. Представленные кандидатами в
члены НП документы направить в Министерство энергетики РФ для включения их в
Реестр членов НП «Организация энергоаудиторов «Группа Э3».

Постановили: Принять вышеперечисленных лиц в члены НП «Организация

энергоаудиторов «Группа Э3» с выдачей соответствующих документов о членстве в НП и
о допуске к проведению энергетических обследований и направить в Министерство
энергетики РФ для включения их в Реестр членов НП «Организация энергоаудиторов
«Группа Э3».

Председатель Совета                                                 Байдаков В.И.